
ZÁPIS Z REDAKČNÍ RADY A TVORBY LEDNOVÉHO ČÍSLA 

ÚJEZDSKÉHO ZPRAVODAJE 2012 
 

Jednání redakční rady bylo svoláno na 14. prosince 2011 od 18:00 hod – 20:00 hod  

Přítomni: viz. prezenční listina /příloha č. 1/ 

1. Vyhodnocení minulého čísla  

Šéfredaktorka a členové RR zhodnotili minulé číslo ÚZ.  

2. Na jednání RR byl projednáván dopis zaslaný panem Ing. Lamešem týkající se zaslání zamítavého 

stanoviska k otištění jeho článku v ÚZ, které není nikým podepsáno. RR se dohodla na znění 

odpovědi , která bude zaslána panu ing. Lamešovi.  

3.příspěvky.  
1. Info o grantových programech – uveřejněno na str. 4 

2. Pí Hájková – info o MA 21 – str. 3 

3. Pí Lipanovičová – obdarování seniorů – str. 2 

4. Pí Lipanovičová – info z Odboru OSV – str. 4 

5. Pan Kyzlink – plnění rozpočtu – str. 3 

6. Platba místního poplatku psů – str. 5 

7. Poplatky za zábor veřejného prostranství – str. 3 

8. Pozvánka na veřejné fórum – str. 1 

9. Stavební úřad informuje – str. 2 

10. Představení veřejné správy – str. 2 

11. Výsadba nové aleje – str. 4 

12. Zábory a ohraničování pozemků – str. 3 

13. Novinky z živnostenského odboru – str. 6 

14. Sběrný dvůr – str. 2 

15. Mobilní obchodní kancelář – str. 2 

16. Roční hlášení odpadů – str. 6 

17. Koše na psí exkrementy – str. 5 

18. Alejí na Skalku – str. 4 

19. Máte daleko na 260 – str. 5 

20. Lipová alej – str. 4  

21. K lesní problematice – p. Sedláček – str. 7 

22. Raráškův 2. Újezdský karneval – str. 1 

23. Podmořský svět – str. 9 

24. Blahopřání – str. 6 

25. Koncert – Brouci band – str. 9 

26. Divadlo – Apokryfy od Karla čapka – str. 9 

27. Předvánoční setkání důchodců – str. 8 

28. Jaké jsou potřeby rodiny s dětmi – str. 1 

29. Kurzy českého znakového jazyka - ????? 

30. Lednová zahrádka – str. 9 



31. Ze Slovácka na kampu – kalendárium 

32. Lázně Luhačovice – str. 9 

33. Poděkování poctivému obchodníkovi – str. 6 

34. Plavání v bazénu – str. 9 

35. Posezení důchodci – pí Doležalová – str.  

36. Trénovaní paměti – kalendárium  

37. Újezdské muzeum informuje – str. 6 

38. Zápisy pro školní rok 2012 – str. 9  

39. Pozvánka Krvik totr – str. 9 

40. Centrum pro zdravotně postižené – str. 9 

41. Kocourkov aneb historie s kanalizací v ulici Chmelické – dopis včetně odpovědi pana starosty 

bude uveřejněn na webových stránkách úřadu. Dopis bude zpracován ve formě otázky do 

rubriky „ptáte se – odpovídáme s odkazem, že celý dopis s odpovědí bude uveřejněn na 

webu. Dále budou do této rubriky zodpovězeny další dvě otázky občanů.  

42. Na titulní straně bude uveřejněn obrázek dětí s Masarykovy ZŠ, včetně přání do nového roku.  

43. Změny zákona o občanských průkazech – str. 3 

44. Střípky z jednání Rady MČ – str. 5 

45. Přání k novému roku - Maminy z újezdské roviny – str. 5  

46. Poděkování za přání k narozeninám – pí Ladová – str. 6 

47. Novoroční přání SPCCH – str. 6  

48. Bezpečnost – p. Fober – str. 7 

49. Příspěvek T. Vlacha – str. 7  

50. S. Beroušková – až nám zasněží – včetně mapy zimní údržby – str. 10 

51. Za redakční radu K.J.Č zpracuje úvodník – str. 1 

Z důvodu malého zájmu inzerentů inzerovat ve vložené barevné příloze Kalendária, navrhla 

šéfredaktorka tisknout Kalendárium jako černobílou součást novin tak, aby bylo možné jej 

vystřihnout. 

Kalendárium a inzerci zpracuje výkonná redaktorka. Podklady pro tiskárnu zpracuje šéfredaktorka 

a výk. redaktorka.  

Průběh prací: 

Korektura 20.12.2011. 

ÚZ bude k distribuci první týden v lednu 2012.  

 
Zapsala: Martina Nejtková 
Schválila: Karla Jakob Čechová 


